

## موج بیداری از اسپانیا به فرانسه و یونان رسید

هزاران نفر از مردم فرانسه و یونان نیز به تاسی از تظاهرات ضد دولتی اسپانیا، به خیابان ها ریختند.



هزاران نفر از مردم فرانسه و یونان نیز به تاسی از تظاهرات ضد دولتی اسپانیا، به خیابان ها ریختند.

میدان #171& پاستیل؛ پاریس، دیروز شاهد تظاهرات گسترده ضد دولتی جوانان فرانسوی در حمایت از ناآرامی های دو هفته ای اسپانیا بود. اعتراض به اوضاع نابسامان اقتصادی، محکومیت سرکوب تظاهرکنندگان جوان اسپانیایی، محکومیت فساد گسترده حاکم بر کشور و از جمله اقدامات جوانان فرانسوی بود که همچنان ادامه دارد. شهرهای #171& تولوز؛ و #171& بایون؛ از دیگر شهرهای فرانسه است که دیروز همزمان با پاریس سیاست های اقتصادی #171& سارکوزی؛ را محکوم کردند. #171& پاریس! بیدار شو، دموکراسی واقعی می خواهیم، مردم متحد مغلوب نخواهند شد؛ از دیگر شعارها و دست نوشته های فرانسوی هایی است که به تاسی از #171& جنبش خشم؛ اسپانیا در خیابان ها حضور دارند. اسپانیا از 15 ماه مه در تب ناآرامی ها می سوزد. #171& یونان؛ دیگر کشور اروپایی است که دیروز شاهد برگزاری تظاهرات گسترده و سراسری علیه حزب حاکم بود. ده ها هزار نفر از مردم شهرهای مختلف این کشور از جمله #171& آتن؛ در پنجمین روز از تظاهرات خود نسبت به تصویب و اجرای بسته ریاضت اقتصادی پیشنهادی صندوق بین المللی پول، بانک جهانی و اتحادیه اروپا هشدار دادند.

به گزارش #171& رویترز؛ اتحادیه اروپا طی این هفته ضمن برگزاری یک جلسه اضطراری نسبت به ارائه کمک 330 میلیارد دلاری به اقتصاد ورشکسته یونان تصمیم گیری می کند. اجرای ریاضت اقتصادی به عنوان مهمترین شرط اتحادیه اروپا برای ارائه این وام عنوان شده است؛ ضمن اینکه هنوز اجماع کاملی هم بین اعضا اتحادیه برای پرداخت وام به یونان شکل نگرفته است. یونان از 25 ماه مه ناآرام است. یونانی ها با نامگذاری تظاهرات خود تحت عنوان #171& خشم مردم؛ در بزرگترین میدان #171& آتن؛ و مقابل ساختمان های وزارت دارایی و پارلمان تجمع کرده و بر ادامه این تجمعات تاکید می کنند.

مردم با اعتراض به واگذاری اموال دولتی به بخش خصوصی، فساد گسترده، بیکاری، احزاب حاکم بر کشورشان را #171& دزدانی؛ خطاب کردند که ملت را تحت فشار قرار داده اند.

#171& مردم اروپا دیگر بیدار شده اند، انقلاب اروپایی برای زندگی بهتر، تظاهرات بعدی بسیار گسترده تر خواهد بود و از دیگر شعارها و دست نوشته های معترضان یونانی است که اقدام به زدن چادر و تهیه تدارکات لازم برای ماندن در میدانی می کنند. از دیگر سو معترضان اسپانیایی که با الهام از انقلابیون عرب خیزش های مردمی را به اروپا کشانده اند، به رغم اقدامات سرکوبگرانه پلیس ضدشورش، بر ادامه تجمعات خود تاکید کردند.

در حال حاضر میدان مرکزی #171& مادرید؛ و #171& بارسلون؛ مملو از جوانان و چادرهایی است که در اعتراض به اوضاع وخیم اقتصادی بیش از دو هفته است که تحصن کرده اند.

به گزارش #171& پیرس تی وی؛ جوانان سرکوب شده اسپانیایی پس از شنیدن خبر تجمعات فرانسه که به حمایت از آنها در حال برگزاری است، با روحیه ای دو چندان این بار در حمایت از انقلاب اروپا نیز شعار سر دادند. گفتنی است، پس از وقوع انقلاب های تونس و مصر و سرایت برق آسای آن به دیگر کشورهای غربی خاورمیانه و شمال آفریقا، برخی از سیاستمداران از احتمال پیشروی این بیداری ها تا قلب اروپا خبر دادند.

در حال حاضر اسپانیا، یونان و فرانسه درگیر این ناآرامی ها شده و کشورهای ایرلند و پرتغال نیز بسیار مستعد بروز حوادث مشابه هستند.

اخیرا آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب ایران پیش بینی کردند که بیداری خاورمیانه به قلب اروپا خواهد رسید.